
                                                             

U C H W A Ł A   NR VII/55/2024 

RADY  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 26 września 2024 roku 

w sprawie: udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego w roku 2025 oraz 

zmiany uchwały nr LVII/594/2023 Rady Gminy Masłów w sprawie udzielenia pomocy 

rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego w latach 2023-2024 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U.2024 poz. 609 z późn.zm) i art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2023r poz.1270 ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Z budżetu Gminy Masłów udziela się pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego 

z przeznaczeniem na realizację zadań: 

a) Projekt przebudowy drogi powiatowej w Masłowie Pierwszym ul. Podklonówka oraz 

w Mąchocicach Kapitulnych ul. Górna w kwocie 490.000,00 zł - w roku 2025.  

                                                             

                                                             § 2. 

 

W Uchwale Nr LVII/595/2023 Rady Gminy Masłów z dnia 27 kwietnia 2023 roku w sprawie 

udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego w latach 2023-2024 zmienionej 

następnie Uchwałą Nr LXII/635/2023 Rady Gminy Masłów z dnia 28 września 2023 roku                               

w sprawie oraz Uchwałą Nr LXVI/673/2023 Rady Gminy Masłów z dnia 22 grudnia 2023 roku  

uchyla się  § 1 pkt a oraz zmienia treść §1 pkt b), który otrzymuje brzmienie: 

b) Wykonanie projektu odwodnienia odcinka drogi powiatowej nr 1304T ul. 

Przyborowskiego w Domaszowicach w okolicy posesji 80 – 86, 

- w roku 2024 kwota 25.000,00 zł 

             

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów. 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów   

Piotr Kapuściński   

 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr VII/55/2024 Rady Gminy Masłów  

z dnia 26 września 2024 roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu 

Kieleckiego  

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U.2024 poz.609 ze am.)  i art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2023. poz.1270 ze zm.). Gmina może 

udzielać pomocy rzeczowej z przeznaczeniem na realizację zadań dla innej jednostki 

samorządu terytorialnego.    

Wykonanie dokumentacji projektowej, a następnie przebudowa infrastruktury drogowej 

ma na celu poprawę jakości życia mieszkańców Gminy Masłów oraz zwiększy bezpieczeństwo 

mieszkańców.  

Przedmiotowa uchwała ma na celu wprowadzenie zmian w związku z rozszerzeniem 

zakresu zadania nr 1 poprzez doprojektowanie rowu odwadniającego i skrzyżowania dróg 

nr1307T i 1303T. W związku z tym zmienia się również wartość zadania i termin jego 

wykonania. 

Mając na względzie powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów   

Piotr Kapuściński   

 

 

  

 

 


